
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 березня 2014 року м. Кривий Ріг № 82

⌐                                                         ¬
Про втрату чинності рішення
виконкому районної у місті ради
від 19 лютого 2014 року № 42

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті  ради  від 19  лютого  2014  року  №  42  “Про розгляд звернення Президії
Дніпропетровської обласної ради до української та европейської спільноти”.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у встановлений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


